
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 22 августа 2019 г.                     № 110/327-4 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные 

комиссии для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Октябрьский  Республики 

Башкортостан, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 10, 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Утвердить следующее распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан: 

УИК № 547 – 2000 штук; 

УИК № 548 – 2000 штук; 

УИК № 554 – 1200 штук: 

Резерв территориальной избирательной комиссии - 1450 штук; 

Итого – 6650 штук. 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для досрочного голосования в 

срок до 28 августа 2019 года, для голосования 8 сентября 2019 года в срок до 6 сентября 2019 

года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной 

избирательной комиссии: Старостина В.А., Зарипова Р.Р., Авинову О.А., Клюеву Н,Н. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и участковые избирательные комиссии избирательных участков №№547, 548, 

554. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     В.А. Старостин   

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                        О.А. Авинова 

 

 

 

 


